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REF. BCN5897

370 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 7m² terrass till salu i El Raval, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Raval »  08001
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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum i en
historisk byggnad i El Raval. Många restaurerade
tidstypiska detaljer och en balkong fram och bak.

Lägenhet belägen precis framför Filmoteca i det multikulturella stadsdelen Raval i
Barcelona, på Carrer Sant Pau. Det är på tredje våningen i en byggnad (verklig höjd)
med en fastighet per våning.

Lägenheten renoverades 2017 med högkvalitativa material och charmig inredning,
vilket resulterade i en attraktiv fusion av moderna och tidstypiska element och
maximerade det naturliga ljuset.

Layouten består av ett trevligt, öppet vardagsrum, matsal och kök med balkong över
Carrer Sant Pau och ett litet område som kan användas som en studie till exempel.

Det finns 2 dubbelrum och 2 kompletta badrum, varav ett med eget badrum. Båda
sovrummen har tillgång till en långsträckt balkong över den fridfulla inre uteplatsen
med lite förvaringsutrymme i ena änden och ett bruksutrymme i andra änden.

Denna lägenhet har fortfarande många charmiga originaldetaljer som har
restaurerats väl och utsmyckats av speciell belysning på väggar och tak. Dessa
tidstypiska funktioner åtföljs av moderna bekvämligheter som luftkonditionering och
uppvärmning.

Enligt planritningen har fastigheten 104m2 plus en 7m2 terrass och i Nota Simple
finns det 76m2 registrerade plus en 4m2 terrass.

Det ligger i en sekelskiftesbyggnad utan hiss som håller på att restaureras.

Perfekt för alla som letar efter ett pied-a-terre eller permanent hem i staden med
autentiska arkitektoniska detaljer och en modern renovering.

lucasfox.se/go/bcn5897

Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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